

Quito, 25 de Junio del 2018

## Señora Ingeniera Fanny Yolanda Arguello Moreta

## De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía LÁCTEOS LLANO VERDE LLANOLAC S.A., llevada a cabo el día 25 de Junio del 2018, tuvo el acierto de nombrar a usted como PRESIDENTE de la compañía. La designación recaída en su persona tiene una duración de cinco años, o hasta que sea legalmente reemplazado y con las atribuciones y deberes que la Ley y los Estatutos le confieren.

Usted en el ejercicio de la PRESIDENCIA ejercerá todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo, en especial a los determinados en el artículo diez de los Estatutos de la Compañía.

La compañía LÁCTEOS LLANO VERDE LLANOLAC S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Cantón Quito, Señor Doctor Ramiro Dávila, con fecha 08 de Marzo del 2007 y fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con fecha 12 de Abril del 2007.

La Junta General y Universal de Accionistas del 25 de Junio del 2018, autorizó al suscrito secretario Ad-hoc para otorgar este nombramiento.

Atentamente,

Ing. Marcelo Vallejo Aguirre

Secretario Ad-hoc de la Junta

EN LOS TERMINOS DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE ACEPTO LA DESIGNACION DE PRESIDENTE DE LÁCTEOS LLANO VERDE LLANOLAC S.A.

Quito, 25 de Jurio del 2018

Ing. Fánny Yolanda Arguello Moreta

CI 1801626464

Certifico la aceptación con fecha 25 de Junio del 2018

Ing Marcelo Vallejo Aguirre
Secretario Ad-hoc de la Junta